
Zarządzenie Nr 8/14 

Burmistrza Nasielska 
z dnia 3 lutego 2014 roku 

 
w sprawie wyłączenia z Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Nasielsk 

karty adresowej. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 22 ust. 4 

ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Nasielsk - przyjętej 

Zarządzeniem Burmistrza nr 35/13 z dnia 5 kwietnia 2013 roku kartę 
adresową dla budynku „drewnianego” opisanego adresem Nasielsk ul. 

Młynarska 38, stanowiącą Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału 
Zagospodarowania Przestrzennego i Nieruchomości. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Burmistrz Nasielska 
/~/ Bogdan Ruszkowski 


